

Falernum ApS

Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 31 17 88 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falernum ApS
Kapelvej 46,1
2200 København N

CVR-nr.: 31 17 88 51
Stiftet: 11. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 602.430 mod 1.091.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.928.972	4.496.528
1 Personaleomkostninger	-3.376.462	-3.246.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.928	-35.078
Driftsresultat	520.582	1.215.235
2 Andre finansielle indtægter	254.400	185.214
Øvrige finansielle omkostninger	-2.637	-615
Resultat før skat	772.345	1.399.834
3 Skat af årets resultat	-169.915	-308.054
Årets resultat	602.430	1.091.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.091.780
Disponeret fra overført resultat	-3.097.570	0
Disponeret i alt	602.430	1.091.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.250	70.687
5 Indretning af lejede lokaler	167.133	196.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.383</u>	<u>267.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020	2.020
Deposita	105.925	97.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.945</u>	<u>100.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.328</u>	<u>367.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.640	249.601
Varebeholdninger i alt	<u>244.640</u>	<u>249.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.628	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.327.678	4.746.209
Tilgodehavender i alt	<u>6.345.306</u>	<u>4.746.209</u>
Likvide beholdninger	512.091	586.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.102.037</u>	<u>5.582.777</u>
Aktiver i alt	<u>7.445.365</u>	<u>5.950.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.752	3.130.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Egenkapital i alt	3.857.752	3.255.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.469	15.384
Hensatte forpligtelser i alt	23.469	15.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.981	348.242
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.501.829	1.470.361
Selskabsskat	0	299.112
Anden gæld	768.334	561.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.564.144	2.679.391
Gældsforpligtelser i alt	3.564.144	2.679.391
Passiver i alt	7.445.365	5.950.097
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.038.542	0	2.163.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.091.780	0	1.091.780
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.130.322	0	3.255.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.097.570	3.700.000	602.430
	125.000	32.752	3.700.000	3.857.752

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.283.553	3.171.015
Pensioner	24.862	0
Andre omkostninger til social sikring	68.047	75.200
	3.376.462	3.246.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	254.400	183.194
Øvrige finansielle indtægter	0	2.020
	254.400	185.214
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	299.112
Årets regulering af udskudt skat	8.085	8.942
Sambeskatningsbidrag	161.830	0
	169.915	308.054
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	518.790	445.666
Tilgang i årets løb	0	73.124
Kostpris 31. december 2018	518.790	518.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-448.103	-442.516
Årets afskrivninger	-2.437	-5.587
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-450.540	-448.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	68.250	70.687

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	1.415.114	1.415.114
Kostpris 31. december 2018	1.415.114	1.415.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.218.490	-1.188.999
Årets afskrivninger	-29.491	-29.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.247.981	-1.218.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	167.133	196.624

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 235, ejerpantebrevet udgør tkr. 800.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt tkr. 100.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46, 1 2200 København N.